Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Campinápolis

_______________________________________________________________________

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 – www.campinapolis.mt.gov.br

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS ATÉ TRÊS VEZES O

NÚMERO DE VAGA PARA O CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO

INICIAL E CONTINUADA.

O sr. YANN DIEGGO, presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público, nomeado por meio da

portaria n. 8.498/2019, em cumprimento ao disposto no item 9.5 do Edital do Concurso Público nº 001/2019, torna público o

que segue:

Ficam convocados os candidatos abaixo discriminados para O CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO

INICIAL E CONTINUADA que se realizará no dia 19/02/2020, das 7h00m às 11h00m e das 13h00m às 17h00m (horário

oficial de Mato Grosso), na Câmara Municipal de Campinápolis-MT.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
NOME TOTAL DE PONTOS Classificação

1º SELMA PIABA BENTO 86 Classificado

2º RAVENA GLEICIA GONÇALVES DA SILVA 76 Classificado

3º KLIS MACLEITON GOMES DE OLIVEIRA 75 Classificado

4º LAURIANE DA S. MARINHO DE ALMEIDA 72 Classificado

5º SINDIA PAULA DE C. VELOSO SILVA 70 Classificado

6º DENISE GOMES DA SILVA 70 Classificado

7º HINGRID REIS GUIMARÃES 70 Classificado

8º TATIANE MENDES LOURENÇO DA SILVA 69 Classificado

9º NAYANE DOS SANTOS BRITO 68 Classificado

10º KENIA ALMEIDA SILVA 67 Classificado

11º DEUSMAIR JESUS FERREIRA 67 Classificado

12º CLAUDIA MARIA DE SOUZA 66 Classificado

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Campinápolis

_______________________________________________________________________

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 – www.campinapolis.mt.gov.br

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MICROÁREA 5
1º  CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 79 Classificado

2º  CLAUDENICE FRANCISCO DE LIMA 54 Classificado

3º

VALÉRIA REIS ALVES OLIVEIRA

CARVALHO

52 Classificado

MICROÁREA 7

1º ALEXANDRE MARQUES 61    Classificado

2º CARITA MOREIRA DOS SANTOS 56 Classificado

3º MARCIA DOS SANTOS BENTO 46 Classificado

MICROÁREA 8
1° NEIDA INACIO DA SILVA 62 Classificado

2° SARA MOURÃO DA SILVA 60 Classificado

3° MARIA JULIANA GOMES SANTANA 50 Classificado

MICROÁREA 11
1º LÍVIA APARECIDA AGUIAR DOS ANJOS 72 Classificado

2° JOYCE FERREIRA DA SILVA 65 Classificado

3° TEONIZIA MARTINS 56 Classificado

MICROÁREA 13
1° WQUESIA CRISTINA SILVA 61 Classificado

2° MARILENE ALVES DA COSTA 59 Classificado

3º CARLA XAVIER DE SOUSA REIS 56 Classificado

MICROÁREA 19
1º ROSANGELA DOS SANTOS SOARES 48 Classificado

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Campinápolis

_______________________________________________________________________

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 – www.campinapolis.mt.gov.br

MICROÁREA 22
1° NUBIA ROSA SANTANA RIBEIRO 78 Classificado

2° FERNANDO FELIX DOS REIS 47 Classificado

3° TIAGO DA SILVA PEITO 37 Classificado

MICROÁREA 23
1° MARILDA ARANTES DE LIMA 51 Classificado

2° CARLOS HENRIQUE NUNES ROCHA 49 Classificado

3° BRUNO RAMOS TOME 45 Classificado

MICROÁREA 24
1° RAQUEL PINHEIRO DOS SANTOS FREIRE 66 Classificado

2° EDMAR ALVES DE OLIVEIRA 64 Classificado

3° ADRIANA FERNANDES DAS SILVA 63 Classificado

MICROÁREA 25
1° VILMARIA OILTA ROCHA MARQUES 84 Classificado

2° ALINE DE FÁTIMA BUENO OLIVEIRA 63 Classificado

3° FABIANA COSTA DE JESUS COSTA BATISTA 49 Classificado

MICROÁREA 26
1° POLLYANNE COSTA CORREIA E SILVA 75 Classificado

2° ROGERIA SOUZA DE OLIVEIRA 73 Classificado

3° ELI JUNIO VELOSO SILVA 66 Classificado

MICROÁREA 27
1° NILSON OLIVEIRA DA COSTA 67 Classificado

2° DIMAIR BUENO DE JESUS 57 Classificado

3° DANIELA GULARTE VIEIRA  57 Classificado

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Campinápolis

_______________________________________________________________________

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 – www.campinapolis.mt.gov.br

MICROÁREA 28
1° JOCISLEY GONÇALVES RICARDO 79 Classificado

2° WIRLA NAIARA ALVES BARBOSA 50 Classificado

3° LUANA RODRIGUES BUENO 49 Classificado

MICROÁREA 29
1° ELIANE FATIMA WENZEL 82 Classificado

2° ITAMAR REGIOLLI DUARTE 47 Classificado

MICROÁREA 30
1° VANDERLEI FERNANDES DE SOUZA 66 Classificado

2° MARÍLIA CRISTINA SILVA 63 Classificado

3° NIVIA CAMELO MARTINS SOUZA 59 Classificado

MICROÁREA 31
1° LELIANE FERREIRA DE FRANÇA DOS SANTOS 75 Classificado

2° MAYSA ROSA DA SILVA DIAS 71 Classificado

3° NAYANE KUHNE DE PAULA 56 Classificado

Campinápolis-MT, 12 de fevereiro de 2020.

YANN DIEGGO SOUZA TIMÓTHEO DE ALMEIDA

Presidente da Comissão